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Pytania, pomysły? Zapraszamy do kontaktu!

Jeśli macie Państwo pomysł na wydarzenie, które mogłoby odbywać się na terenie naszego 
kompleksu, zachęcamy do kontaktu z nami pod adresem e-mailowym: rduralek@apollorida.pl
Jesteśmy otwarci na wszelkie sugestie oraz propozycje zmian. Nasz zarządca jest do Państwa 
dyspozycji.

www.apollorida.pl

Wiadomości
Od kilku miesięcy na patio budynku C mogą Państwo skorzystać z nowego foodtrucka – „U Włocha”.
Serwuje on włoską pizzę, aromatyczną kawę i sałatki. 

Z kolei w upalne dni warto schłodzić się za pomocą lodów z foodtrucka „Booski lodzik”.

Warto pamiętać też, że codziennie na terenie naszego kompleksu pojawia się inny foodtruck:

Poniedziałek – Pierogowe Love + „U Włocha”
Wtorek – Parowóz
Środa – China Bar
Czwartek – Compadre
Piątek - Hindus

Pyszna pizza i wyborne lody
dla naszych Najemców

Październik – 10.10

„Dzień Otwarty – zapraszamy do naszych nowych zielonych stref wspólnych”!
Na początku października zaprosimy Państwa na imprezę plenerową.
W jej ramach planujemy wiele atrakcji, w tym:

• serwis rowerowy w godz. 9:00–17:00;
• zabawy dla dzieci z animatorem i niespodzianki dla wszystkich pociech;
• sesje treningowe z trenerami personalnymi na terenie siłowni plenerowej;
• poczęstunki – muffiny EBP oraz jesienne shoty jabłkowe;
• live cooking – finger food w duchu „zero waste”.

Serdecznie zapraszamy!

Listopad – Święto Dyni

Jak co roku, jesienią lobby naszego kompleksu zabłyśnie kolorami jesieni!
Przygotowujemy dla Państwa klimatyczne dekoracje i wyborne sezonowe smakołyki.

Grudzień – Świąteczna niespodzianka

Na grudzień przygotowaliśmy dla Państwa świąteczną niespodziankę.
Szczegóły zdradzimy wkrótce – mogą się Państwo spodziewać czegoś pysznego,
aromatycznego i przepojonego radosną, świąteczną atmosferą!

Szanowni Państwo,
Mamy przyjemność zaprezentować Państwu jesienne wydanie naszego Newslettera. W bieżącym numerze przeczy-
tacie o tym, co udało nam się osiągnąć i zorganizować dla Was w ostatnich latach. Jako Zarządca kompleksu Equal 
Business Park jesteśmy dumni z tego, że możemy wciąż zapewniać Państwu, naszym Najemcom, doskonałe warunki 
pracy oraz dostarczać rozrywki w formie eventów, a także stwarzać okazje do aktywnego wypoczynku.

W ramach tego Newslettera mamy też zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w jesiennej imprezie plenerowej.

Już 10 października otwieramy nową przestrzeń wspólną z większą ilością zieleni i miejsc do siedzenia –  
nasz woonerf, który powstał w efekcie przebudowy.

Więcej szczegółów na kolejnych stronach.

Zapraszamy do lektury!
Zespół Apollo-Rida Poland

Co zaplanowaliśmy
dla Państwa na ostatnie miesiące tego roku?



Nowe miejsca
na mapie kompleksu

Jako zarządca Equal Business Park wciąż doskonalimy się i coraz lepiej odpowiadamy na potrzeby naszych 
Najemców. Dlatego na terenie kompleksu umieściliśmy nowe wiaty dla osób palących. Powstały także stacje 
ładowania samochodów elektrycznych. Lokalizację nowych punktów znajdą Państwo na załączonej mapce.
Na mapce znajdują wszystkie udogodnienia i lokale użytkowe, które świadczą na co dzień dla Państwa usługi.

LinkedIn
Equal Business Park

Eventy, które zorganizowaliśmy
w ramach Equal Days’

Jeśli chcą Państwo być na bieżąco z informacjami dotyczącymi kompleksu Equal Business Park, zapraszamy 
na nasz profil na LinkedIn. Mamy już blisko 400 obserwatorów! Regularnie zamieszczamy tam zdjęcia naszych 
powierzchni biurowych, dostępnych udogodnień, a także zapowiedzi nadchodzących wydarzeń.

18 lipca – otwarcie siłowni plenerowej

Dnia 19 lipca oficjalnie otworzyliśmy dla Państwa naszą siłownię plenerową. Jest ona zlokalizowana przy placu 
zabaw, przed budynkiem A.

W ramach inauguracji zaproszeni trenerzy personalni z kompleksu sportowego All for Body przedstawili instruktaż 
dotyczący prawidłowego korzystania z wszystkich urządzeń. Chętne osoby mogły w trakcie wydarzenia wykonać 
analizę składu ciała. Całość umilił zdrowy, owocowy poczęstunek.

Co się u nas działo
w ostatnim kwartale?

23 sierpnia – degustacja wody mineralnej ze źródła Mateczny

W sierpniu specjalnie dla naszych Najemców przyjechali 
pracownicy Krakowskiej Pijalni Zdrojowej. Była to doskonała okazja 
do skosztowania naturalnej wody mineralnej ze źródeł Mateczny 
i Anton. Pracownicy Pijalni chętnie odpowiadali na pytania 
dotyczące źródeł.

Dowiedzieliśmy się, że woda z wymienionych ujęć zawiera 
wiele ważnych dla zdrowia minerałów, m.in. jony siarczanowe, 
magnezowe, wapniowe, jodkowe, fluorkowe i sodowe, a także selen, 
zwany pierwiastkiem życia. Dlatego tak pozytywnie
wpływa na organizm.

Pijalnia znajduje się przy Rondzie Matecznego. Organizuje wiele 
ciekawych eventów, w tym Niedzielne Poranki z Muzyką Wiedeńską.

Zapraszamy:
www.linkedin.com/company/equal-business-park/
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Serwis wykonywanybędzie przez firmęThe Bike Company.

24-25.05 8:00-16:00
Podstawowy serwis rowerowy obejmuje:• sprawdzanie i uzupełnianie ciśnienia w ogumieniu
• kontrolę stopnia zużycia łańcucha, napinanie, czyszczenie, smarowanie, wymianę

     (łańcuch własny Uczestnika)• wymianę dętki (dętka własna Uczestnika)
• kontrolę oraz smarowanie linek i pancerzy
• czyszczenie kasety• regulację wysokości siodełka i kierownicy• regulację hamulców i przerzutek• dokręcanie luzów• porady w przedmiocie samodzielnej naprawy

      i konserwacji roweru w w/w zakresie• montaż akcesoriów rowerowych• kontrolę stopnia zużycia i wymianę klocków
      hamulcowych (klocki własne Uczestnika)• badanie techniczne roweru

Darmowyserwis
rowerowy!

za budynkiem C(miejsca parkingowe wzdłuż torów)

zbiórka
elektroodpadówna terenie EBP

17-24kwietnia

Zachęcamy do włączenia się do akcji i oczyszczenia naszych biur!
Czekamy na Twój zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny!

kontener będzie zlokalizowany

Zrób przerwę w pracy, żeby dotlenić organizm
i poprawić swoją kondycję! Serdecznie zapraszamy!

Znajdują się tam profesjonalneurządzenia do ćwiczeń, takie jak:
• wyciąg i krzesło• biegacz i orbitrek • prasa nożna i wioślarz• surfer i twister• drabinka i podciąg nóg• pajacyk i steper

Zrób przerwę w pracy, żeby dotlenić organizm
i poprawić swoją kondycję! Serdecznie zapraszamy!

Znajdują się tam profesjonalneurządzenia do ćwiczeń, takie jak:
wyciąg i krzesłobiegacz i orbitrek prasa nożna i wioślarzsurfer i twistersurfer i twisterdrabinka i podciąg nóg
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Zrób przerwę w pracy, żeby i poprawić swoją kondycję!

Zapraszamy do naszej nowejsiłowni plenerowejprzed budynkiem A,zaraz przy palcu zabaw.

Zadbaj o formęna świeżympowietrzu!

22 wrześniaczwartek
Budynek C, 4 piętro 

WarsztatyPierwszej Pomocy Przedmedycznej
W programie:

• Podstawowe zabiegi ratujące życie,prowadzenie resuscytacji, obsługa AED.• Pierwsza pomoc przy zadławieniach osób dorosłych,
dzieci, niemowląt• Zajęcia w formie praktycznej z fantomami i sprzętem,
który umożliwia trening z feedbackiem.

Szkolenie prowadzone będzie przez zespół profesjonalnych ratowników

medycznych i będzie prowadzone w dwóch blokach czasowych:
14:00-16:00  / 16:00-18:00

Osoby zainteresowane udziałem prosimy o indywidualne zapisy: 
equalc1@solidsecurity.pl

equalbusinesspark.pl

powierzchnia biurowa Equal Business Parkbudynek C, IV piętro, od godz. 16:00

21 kwietnia

Warsztatyjogi twarzyYogattractive™

Czas trwania: 90 min.Prowadząca: Olga Szemley-Goudineautwórczyni metody Yogattractive

• Zatrzymujemy czas dla naszej skóry dzięki automasażom 
i ujędrniamy twarz ćwiczeniami ponad 80 mięśni

• Pokażemy Wam, jak przez około 10 minut ćwiczyć na co dzień, 
bo to najpewniejszy sposób by bez lasera i igły wyglądać młodziej!

• Możecie liczyć na wygładzoną szyję i owal twarzy, 
spłycone zmarszczki czoła, wokół oczu i ust oraz świeży koloryt cery. 

Serdecznie Zapraszamy wszystkie Panie!
Dla uczestniczek przewidziany jest konkurs za nagrodą

equalbusinesspark.pl

Serdecznie Państwa zapraszamy na ekscytujące przedwakacyjne
spotkanie z blogerem podróżniczym Karolem Lewandowskim

BBuusseemmprzez świat
W programie eventu:• Zwiedzanie wnętrza tytułowego busa od godz. 14:00
• Prezentacja książek podróżniczych• Degustacja pysznych lodów• Wszystko w letniej scenerii i wakacyjnej atmosferze.

14 czerwca (wtorek), godz.13:30-15:30

TRENING
MINDFULNESS

27 stycznia, czwartekgodz. 16:00

Czas trwania: 90 min.

Korzyści z praktyki Mindfulness:
• redukuje stres i napięcie• rozwija kreatywność, klarowność i jasność umysłu
• rozwija zdolności analityczne• poprawia pamięć i koncentrację• ma wpływ na poprawę zdrowia

Wydarzenie odbędzie się na powierzchni biurowej
Equal Business Park, budynek C, IV piętro

Wprowadzenie, zajęcia otwarte

equalbusinesspark.pl

Chcesz zredukować poziom stresu i lepiej zadbać o siebie?
Zapraszamy na Warsztaty UważnościZadbaj jedynie o wygodny strój!

equalbusinesspark.pl

Serdecznie Państwa zapraszamyna degustację kremu z dynido restauracji Eating Point w budynku Aw godzinach od 11:00 do 15:00
Dodatkowo w dniu 27 października restauracja Meating Point
przygotowała specjalnie dla Państwa dyniowe menu:• Burger ze stekiem z dyni• Kopytka dyniowe w sosie 4 sery• Pieczone pierogi z dynią• Sałata z pieczoną dynią• Surówka z dyni z rodzynkami i miętą• Puree dyniowe z pomarańczą• Muffi n dyniowy

ŚWIĘTUJ Z NAMIDZIEŃDYNI
DZIEŃDYNI

27 października

Serdecznie Państwa zapraszamyna degustację kremu z dyni

DYNIDYNIDYNI



Nowe miejsca
na mapie kompleksu

Jako zarządca Equal Business Park wciąż doskonalimy się i coraz lepiej odpowiadamy na potrzeby naszych 
Najemców. Dlatego na terenie kompleksu umieściliśmy nowe wiaty dla osób palących. Powstały także stacje 
ładowania samochodów elektrycznych. Lokalizację nowych punktów znajdą Państwo na załączonej mapce.
Na mapce znajdują wszystkie udogodnienia i lokale użytkowe, które świadczą na co dzień dla Państwa usługi.

LinkedIn
Equal Business Park

Eventy, które zorganizowaliśmy
w ramach Equal Days’

Jeśli chcą Państwo być na bieżąco z informacjami dotyczącymi kompleksu Equal Business Park, zapraszamy 
na nasz profil na LinkedIn. Mamy już blisko 400 obserwatorów! Regularnie zamieszczamy tam zdjęcia naszych 
powierzchni biurowych, dostępnych udogodnień, a także zapowiedzi nadchodzących wydarzeń.

18 lipca – otwarcie siłowni plenerowej

Dnia 19 lipca oficjalnie otworzyliśmy dla Państwa naszą siłownię plenerową. Jest ona zlokalizowana przy placu 
zabaw, przed budynkiem A.

W ramach inauguracji zaproszeni trenerzy personalni z kompleksu sportowego All for Body przedstawili instruktaż 
dotyczący prawidłowego korzystania z wszystkich urządzeń. Chętne osoby mogły w trakcie wydarzenia wykonać 
analizę składu ciała. Całość umilił zdrowy, owocowy poczęstunek.

Co się u nas działo
w ostatnim kwartale?

23 sierpnia – degustacja wody mineralnej ze źródła Mateczny

W sierpniu specjalnie dla naszych Najemców przyjechali 
pracownicy Krakowskiej Pijalni Zdrojowej. Była to doskonała okazja 
do skosztowania naturalnej wody mineralnej ze źródeł Mateczny 
i Anton. Pracownicy Pijalni chętnie odpowiadali na pytania 
dotyczące źródeł.

Dowiedzieliśmy się, że woda z wymienionych ujęć zawiera 
wiele ważnych dla zdrowia minerałów, m.in. jony siarczanowe, 
magnezowe, wapniowe, jodkowe, fluorkowe i sodowe, a także selen, 
zwany pierwiastkiem życia. Dlatego tak pozytywnie
wpływa na organizm.

Pijalnia znajduje się przy Rondzie Matecznego. Organizuje wiele 
ciekawych eventów, w tym Niedzielne Poranki z Muzyką Wiedeńską.

Zapraszamy:
www.linkedin.com/company/equal-business-park/
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Serwis wykonywanybędzie przez firmęThe Bike Company.

24-25.05 8:00-16:00
Podstawowy serwis rowerowy obejmuje:• sprawdzanie i uzupełnianie ciśnienia w ogumieniu
• kontrolę stopnia zużycia łańcucha, napinanie, czyszczenie, smarowanie, wymianę

     (łańcuch własny Uczestnika)• wymianę dętki (dętka własna Uczestnika)
• kontrolę oraz smarowanie linek i pancerzy
• czyszczenie kasety• regulację wysokości siodełka i kierownicy• regulację hamulców i przerzutek• dokręcanie luzów• porady w przedmiocie samodzielnej naprawy

      i konserwacji roweru w w/w zakresie• montaż akcesoriów rowerowych• kontrolę stopnia zużycia i wymianę klocków
      hamulcowych (klocki własne Uczestnika)• badanie techniczne roweru

Darmowyserwis
rowerowy!

za budynkiem C(miejsca parkingowe wzdłuż torów)

zbiórka
elektroodpadówna terenie EBP

17-24kwietnia

Zachęcamy do włączenia się do akcji i oczyszczenia naszych biur!
Czekamy na Twój zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny!

kontener będzie zlokalizowany

Zrób przerwę w pracy, żeby dotlenić organizm
i poprawić swoją kondycję! Serdecznie zapraszamy!

Znajdują się tam profesjonalneurządzenia do ćwiczeń, takie jak:
• wyciąg i krzesło• biegacz i orbitrek • prasa nożna i wioślarz• surfer i twister• drabinka i podciąg nóg• pajacyk i steper
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Zrób przerwę w pracy, żeby 
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Zrób przerwę w pracy, żeby i poprawić swoją kondycję!

Zapraszamy do naszej nowejsiłowni plenerowejprzed budynkiem A,zaraz przy palcu zabaw.

Zadbaj o formęna świeżympowietrzu!

22 wrześniaczwartek
Budynek C, 4 piętro 

WarsztatyPierwszej Pomocy Przedmedycznej
W programie:

• Podstawowe zabiegi ratujące życie,prowadzenie resuscytacji, obsługa AED.• Pierwsza pomoc przy zadławieniach osób dorosłych,
dzieci, niemowląt• Zajęcia w formie praktycznej z fantomami i sprzętem,
który umożliwia trening z feedbackiem.

Szkolenie prowadzone będzie przez zespół profesjonalnych ratowników

medycznych i będzie prowadzone w dwóch blokach czasowych:
14:00-16:00  / 16:00-18:00

Osoby zainteresowane udziałem prosimy o indywidualne zapisy: 
equalc1@solidsecurity.pl

equalbusinesspark.pl

powierzchnia biurowa Equal Business Parkbudynek C, IV piętro, od godz. 16:00

21 kwietnia

Warsztatyjogi twarzyYogattractive™

Czas trwania: 90 min.Prowadząca: Olga Szemley-Goudineautwórczyni metody Yogattractive

• Zatrzymujemy czas dla naszej skóry dzięki automasażom 
i ujędrniamy twarz ćwiczeniami ponad 80 mięśni

• Pokażemy Wam, jak przez około 10 minut ćwiczyć na co dzień, 
bo to najpewniejszy sposób by bez lasera i igły wyglądać młodziej!

• Możecie liczyć na wygładzoną szyję i owal twarzy, 
spłycone zmarszczki czoła, wokół oczu i ust oraz świeży koloryt cery. 

Serdecznie Zapraszamy wszystkie Panie!
Dla uczestniczek przewidziany jest konkurs za nagrodą

equalbusinesspark.pl

Serdecznie Państwa zapraszamy na ekscytujące przedwakacyjne
spotkanie z blogerem podróżniczym Karolem Lewandowskim

BBuusseemmprzez świat
W programie eventu:• Zwiedzanie wnętrza tytułowego busa od godz. 14:00
• Prezentacja książek podróżniczych• Degustacja pysznych lodów• Wszystko w letniej scenerii i wakacyjnej atmosferze.

14 czerwca (wtorek), godz.13:30-15:30

TRENING
MINDFULNESS

27 stycznia, czwartekgodz. 16:00

Czas trwania: 90 min.

Korzyści z praktyki Mindfulness:
• redukuje stres i napięcie• rozwija kreatywność, klarowność i jasność umysłu
• rozwija zdolności analityczne• poprawia pamięć i koncentrację• ma wpływ na poprawę zdrowia

Wydarzenie odbędzie się na powierzchni biurowej
Equal Business Park, budynek C, IV piętro

Wprowadzenie, zajęcia otwarte

equalbusinesspark.pl

Chcesz zredukować poziom stresu i lepiej zadbać o siebie?
Zapraszamy na Warsztaty UważnościZadbaj jedynie o wygodny strój!

equalbusinesspark.pl

Serdecznie Państwa zapraszamyna degustację kremu z dynido restauracji Eating Point w budynku Aw godzinach od 11:00 do 15:00
Dodatkowo w dniu 27 października restauracja Meating Point
przygotowała specjalnie dla Państwa dyniowe menu:• Burger ze stekiem z dyni• Kopytka dyniowe w sosie 4 sery• Pieczone pierogi z dynią• Sałata z pieczoną dynią• Surówka z dyni z rodzynkami i miętą• Puree dyniowe z pomarańczą• Muffi n dyniowy

ŚWIĘTUJ Z NAMIDZIEŃDYNI
DZIEŃDYNI

27 października

Serdecznie Państwa zapraszamyna degustację kremu z dyni

DYNIDYNIDYNI



Nowe miejsca
na mapie kompleksu

Jako zarządca Equal Business Park wciąż doskonalimy się i coraz lepiej odpowiadamy na potrzeby naszych 
Najemców. Dlatego na terenie kompleksu umieściliśmy nowe wiaty dla osób palących. Powstały także stacje 
ładowania samochodów elektrycznych. Lokalizację nowych punktów znajdą Państwo na załączonej mapce.
Na mapce znajdują wszystkie udogodnienia i lokale użytkowe, które świadczą na co dzień dla Państwa usługi.

LinkedIn
Equal Business Park

Eventy, które zorganizowaliśmy
w ramach Equal Days’

Jeśli chcą Państwo być na bieżąco z informacjami dotyczącymi kompleksu Equal Business Park, zapraszamy 
na nasz profil na LinkedIn. Mamy już blisko 400 obserwatorów! Regularnie zamieszczamy tam zdjęcia naszych 
powierzchni biurowych, dostępnych udogodnień, a także zapowiedzi nadchodzących wydarzeń.

18 lipca – otwarcie siłowni plenerowej

Dnia 19 lipca oficjalnie otworzyliśmy dla Państwa naszą siłownię plenerową. Jest ona zlokalizowana przy placu 
zabaw, przed budynkiem A.

W ramach inauguracji zaproszeni trenerzy personalni z kompleksu sportowego All for Body przedstawili instruktaż 
dotyczący prawidłowego korzystania z wszystkich urządzeń. Chętne osoby mogły w trakcie wydarzenia wykonać 
analizę składu ciała. Całość umilił zdrowy, owocowy poczęstunek.

Co się u nas działo
w ostatnim kwartale?

23 sierpnia – degustacja wody mineralnej ze źródła Mateczny

W sierpniu specjalnie dla naszych Najemców przyjechali 
pracownicy Krakowskiej Pijalni Zdrojowej. Była to doskonała okazja 
do skosztowania naturalnej wody mineralnej ze źródeł Mateczny 
i Anton. Pracownicy Pijalni chętnie odpowiadali na pytania 
dotyczące źródeł.

Dowiedzieliśmy się, że woda z wymienionych ujęć zawiera 
wiele ważnych dla zdrowia minerałów, m.in. jony siarczanowe, 
magnezowe, wapniowe, jodkowe, fluorkowe i sodowe, a także selen, 
zwany pierwiastkiem życia. Dlatego tak pozytywnie
wpływa na organizm.

Pijalnia znajduje się przy Rondzie Matecznego. Organizuje wiele 
ciekawych eventów, w tym Niedzielne Poranki z Muzyką Wiedeńską.

Zapraszamy:
www.linkedin.com/company/equal-business-park/
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Serwis wykonywanybędzie przez firmęThe Bike Company.

24-25.05 8:00-16:00
Podstawowy serwis rowerowy obejmuje:• sprawdzanie i uzupełnianie ciśnienia w ogumieniu
• kontrolę stopnia zużycia łańcucha, napinanie, czyszczenie, smarowanie, wymianę

     (łańcuch własny Uczestnika)• wymianę dętki (dętka własna Uczestnika)
• kontrolę oraz smarowanie linek i pancerzy
• czyszczenie kasety• regulację wysokości siodełka i kierownicy• regulację hamulców i przerzutek• dokręcanie luzów• porady w przedmiocie samodzielnej naprawy

      i konserwacji roweru w w/w zakresie• montaż akcesoriów rowerowych• kontrolę stopnia zużycia i wymianę klocków
      hamulcowych (klocki własne Uczestnika)• badanie techniczne roweru

Darmowyserwis
rowerowy!

za budynkiem C(miejsca parkingowe wzdłuż torów)

zbiórka
elektroodpadówna terenie EBP

17-24kwietnia

Zachęcamy do włączenia się do akcji i oczyszczenia naszych biur!
Czekamy na Twój zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny!

kontener będzie zlokalizowany

Zrób przerwę w pracy, żeby dotlenić organizm
i poprawić swoją kondycję! Serdecznie zapraszamy!

Znajdują się tam profesjonalneurządzenia do ćwiczeń, takie jak:
• wyciąg i krzesło• biegacz i orbitrek • prasa nożna i wioślarz• surfer i twister• drabinka i podciąg nóg• pajacyk i steper
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i poprawić swoją kondycję! Serdecznie zapraszamy!

Znajdują się tam profesjonalneurządzenia do ćwiczeń, takie jak:
wyciąg i krzesłobiegacz i orbitrek prasa nożna i wioślarzsurfer i twistersurfer i twisterdrabinka i podciąg nóg
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Zapraszamy do naszej nowejsiłowni plenerowejprzed budynkiem A,zaraz przy palcu zabaw.

Zadbaj o formęna świeżympowietrzu!

22 wrześniaczwartek
Budynek C, 4 piętro 

WarsztatyPierwszej Pomocy Przedmedycznej
W programie:

• Podstawowe zabiegi ratujące życie,prowadzenie resuscytacji, obsługa AED.• Pierwsza pomoc przy zadławieniach osób dorosłych,
dzieci, niemowląt• Zajęcia w formie praktycznej z fantomami i sprzętem,
który umożliwia trening z feedbackiem.

Szkolenie prowadzone będzie przez zespół profesjonalnych ratowników

medycznych i będzie prowadzone w dwóch blokach czasowych:
14:00-16:00  / 16:00-18:00

Osoby zainteresowane udziałem prosimy o indywidualne zapisy: 
equalc1@solidsecurity.pl

equalbusinesspark.pl

powierzchnia biurowa Equal Business Parkbudynek C, IV piętro, od godz. 16:00

21 kwietnia

Warsztatyjogi twarzyYogattractive™

Czas trwania: 90 min.Prowadząca: Olga Szemley-Goudineautwórczyni metody Yogattractive

• Zatrzymujemy czas dla naszej skóry dzięki automasażom 
i ujędrniamy twarz ćwiczeniami ponad 80 mięśni

• Pokażemy Wam, jak przez około 10 minut ćwiczyć na co dzień, 
bo to najpewniejszy sposób by bez lasera i igły wyglądać młodziej!

• Możecie liczyć na wygładzoną szyję i owal twarzy, 
spłycone zmarszczki czoła, wokół oczu i ust oraz świeży koloryt cery. 

Serdecznie Zapraszamy wszystkie Panie!
Dla uczestniczek przewidziany jest konkurs za nagrodą

equalbusinesspark.pl

Serdecznie Państwa zapraszamy na ekscytujące przedwakacyjne
spotkanie z blogerem podróżniczym Karolem Lewandowskim

BBuusseemmprzez świat
W programie eventu:• Zwiedzanie wnętrza tytułowego busa od godz. 14:00
• Prezentacja książek podróżniczych• Degustacja pysznych lodów• Wszystko w letniej scenerii i wakacyjnej atmosferze.

14 czerwca (wtorek), godz.13:30-15:30

TRENING
MINDFULNESS

27 stycznia, czwartekgodz. 16:00

Czas trwania: 90 min.

Korzyści z praktyki Mindfulness:
• redukuje stres i napięcie• rozwija kreatywność, klarowność i jasność umysłu
• rozwija zdolności analityczne• poprawia pamięć i koncentrację• ma wpływ na poprawę zdrowia

Wydarzenie odbędzie się na powierzchni biurowej
Equal Business Park, budynek C, IV piętro

Wprowadzenie, zajęcia otwarte

equalbusinesspark.pl

Chcesz zredukować poziom stresu i lepiej zadbać o siebie?
Zapraszamy na Warsztaty UważnościZadbaj jedynie o wygodny strój!

equalbusinesspark.pl

Serdecznie Państwa zapraszamyna degustację kremu z dynido restauracji Eating Point w budynku Aw godzinach od 11:00 do 15:00
Dodatkowo w dniu 27 października restauracja Meating Point
przygotowała specjalnie dla Państwa dyniowe menu:• Burger ze stekiem z dyni• Kopytka dyniowe w sosie 4 sery• Pieczone pierogi z dynią• Sałata z pieczoną dynią• Surówka z dyni z rodzynkami i miętą• Puree dyniowe z pomarańczą• Muffi n dyniowy

ŚWIĘTUJ Z NAMIDZIEŃDYNI
DZIEŃDYNI

27 października

Serdecznie Państwa zapraszamyna degustację kremu z dyni

DYNIDYNIDYNI
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Pytania, pomysły? Zapraszamy do kontaktu!

Jeśli macie Państwo pomysł na wydarzenie, które mogłoby odbywać się na terenie naszego 
kompleksu, zachęcamy do kontaktu z nami pod adresem e-mailowym: rduralek@apollorida.pl
Jesteśmy otwarci na wszelkie sugestie oraz propozycje zmian. Nasz zarządca jest do Państwa 
dyspozycji.

www.apollorida.pl

Wiadomości
Od kilku miesięcy na patio budynku C mogą Państwo skorzystać z nowego foodtrucka – „U Włocha”.
Serwuje on włoską pizzę, aromatyczną kawę i sałatki. 

Z kolei w upalne dni warto schłodzić się za pomocą lodów z foodtrucka „Booski lodzik”.

Warto pamiętać też, że codziennie na terenie naszego kompleksu pojawia się inny foodtruck:

Poniedziałek – Pierogowe Love + „U Włocha”
Wtorek – Parowóz
Środa – China Bar
Czwartek – Compadre
Piątek - Hindus

Pyszna pizza i wyborne lody
dla naszych Najemców

Październik – 10.10

„Dzień Otwarty – zapraszamy do naszych nowych zielonych stref wspólnych”!
Na początku października zaprosimy Państwa na imprezę plenerową.
W jej ramach planujemy wiele atrakcji, w tym:

• serwis rowerowy w godz. 9:00–17:00;
• zabawy dla dzieci z animatorem i niespodzianki dla wszystkich pociech;
• sesje treningowe z trenerami personalnymi na terenie siłowni plenerowej;
• poczęstunki – muffiny EBP oraz jesienne shoty jabłkowe;
• live cooking – finger food w duchu „zero waste”.

Serdecznie zapraszamy!

Listopad – Święto Dyni

Jak co roku, jesienią lobby naszego kompleksu zabłyśnie kolorami jesieni!
Przygotowujemy dla Państwa klimatyczne dekoracje i wyborne sezonowe smakołyki.

Grudzień – Świąteczna niespodzianka

Na grudzień przygotowaliśmy dla Państwa świąteczną niespodziankę.
Szczegóły zdradzimy wkrótce – mogą się Państwo spodziewać czegoś pysznego,
aromatycznego i przepojonego radosną, świąteczną atmosferą!

Szanowni Państwo,
Mamy przyjemność zaprezentować Państwu jesienne wydanie naszego Newslettera. W bieżącym numerze przeczy-
tacie o tym, co udało nam się osiągnąć i zorganizować dla Was w ostatnich latach. Jako Zarządca kompleksu Equal 
Business Park jesteśmy dumni z tego, że możemy wciąż zapewniać Państwu, naszym Najemcom, doskonałe warunki 
pracy oraz dostarczać rozrywki w formie eventów, a także stwarzać okazje do aktywnego wypoczynku.

W ramach tego Newslettera mamy też zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w jesiennej imprezie plenerowej.

Już 10 października otwieramy nową przestrzeń wspólną z większą ilością zieleni i miejsc do siedzenia –  
nasz woonerf, który powstał w efekcie przebudowy.

Więcej szczegółów na kolejnych stronach.

Zapraszamy do lektury!
Zespół Apollo-Rida Poland

Co zaplanowaliśmy
dla Państwa na ostatnie miesiące tego roku?



Nr 03/2023 kwartalnik

www.apollorida.pl

Pytania, pomysły? Zapraszamy do kontaktu!

Jeśli macie Państwo pomysł na wydarzenie, które mogłoby odbywać się na terenie naszego 
kompleksu, zachęcamy do kontaktu z nami pod adresem e-mailowym: rduralek@apollorida.pl
Jesteśmy otwarci na wszelkie sugestie oraz propozycje zmian. Nasz zarządca jest do Państwa 
dyspozycji.

www.apollorida.pl

Wiadomości
Od kilku miesięcy na patio budynku C mogą Państwo skorzystać z nowego foodtrucka – „U Włocha”.
Serwuje on włoską pizzę, aromatyczną kawę i sałatki. 

Z kolei w upalne dni warto schłodzić się za pomocą lodów z foodtrucka „Booski lodzik”.

Warto pamiętać też, że codziennie na terenie naszego kompleksu pojawia się inny foodtruck:

Poniedziałek – Pierogowe Love + „U Włocha”
Wtorek – Parowóz
Środa – China Bar
Czwartek – Compadre
Piątek - Hindus

Pyszna pizza i wyborne lody
dla naszych Najemców

Październik – 10.10

„Dzień Otwarty – zapraszamy do naszych nowych zielonych stref wspólnych”!
Na początku października zaprosimy Państwa na imprezę plenerową.
W jej ramach planujemy wiele atrakcji, w tym:

• serwis rowerowy w godz. 9:00–17:00;
• zabawy dla dzieci z animatorem i niespodzianki dla wszystkich pociech;
• sesje treningowe z trenerami personalnymi na terenie siłowni plenerowej;
• poczęstunki – muffiny EBP oraz jesienne shoty jabłkowe;
• live cooking – finger food w duchu „zero waste”.

Serdecznie zapraszamy!

Listopad – Święto Dyni

Jak co roku, jesienią lobby naszego kompleksu zabłyśnie kolorami jesieni!
Przygotowujemy dla Państwa klimatyczne dekoracje i wyborne sezonowe smakołyki.

Grudzień – Świąteczna niespodzianka

Na grudzień przygotowaliśmy dla Państwa świąteczną niespodziankę.
Szczegóły zdradzimy wkrótce – mogą się Państwo spodziewać czegoś pysznego,
aromatycznego i przepojonego radosną, świąteczną atmosferą!

Szanowni Państwo,
Mamy przyjemność zaprezentować Państwu jesienne wydanie naszego Newslettera. W bieżącym numerze przeczy-
tacie o tym, co udało nam się osiągnąć i zorganizować dla Was w ostatnich latach. Jako Zarządca kompleksu Equal 
Business Park jesteśmy dumni z tego, że możemy wciąż zapewniać Państwu, naszym Najemcom, doskonałe warunki 
pracy oraz dostarczać rozrywki w formie eventów, a także stwarzać okazje do aktywnego wypoczynku.

W ramach tego Newslettera mamy też zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w jesiennej imprezie plenerowej.

Już 10 października otwieramy nową przestrzeń wspólną z większą ilością zieleni i miejsc do siedzenia –  
nasz woonerf, który powstał w efekcie przebudowy.

Więcej szczegółów na kolejnych stronach.

Zapraszamy do lektury!
Zespół Apollo-Rida Poland

Co zaplanowaliśmy
dla Państwa na ostatnie miesiące tego roku?


